SAMSUNG FURNITURE FITTINGS
고객을 위한 믿을 수 있는
비즈니스 파트너
1 9 7 9 년  창 업 이 래  3 6 년  이 상 을  가 구 하 드 웨 어
전문기업으로 성장해 온 삼성정밀공업은 지속적인
연구개발 및 과감한 투자 그리고 인재개발로 국내 최고에서
이제 세계최고의 하드웨어기업으로 성장해 나아가고
있습니다.

B
16 64 6
F E
12.7
45.6
Travel
169.5 3-4.5X9.5 9.5 163- X9.5 4.5 1.5
48
3- 4.5
4.6 TYP( ) 6.4 TYP( ) 2-9.4X4.6 2-10.4X4.6 76.2
139
Drawer
Cabinet
+0.512.7 0
Product code Length of slide A Travel B C E F
4505HC-02-350 350 350 160 / 96 160
4505HC-02-400 400 400 224 / 128 160
4505HC-02-450 450 450 224 288 160 192
4505HC-02-500 500 500 224 320 192 192
4505HC-02-550 550 550 224 384 224 224
4505HC-02-600 600 600 256 416 224 256
IREX-DB
댐핑볼레일(Damping Ball Rail)
84
 NEW IREX-DB

12.7
45
Size : 300mm~600mm(damping 300mm~600mm) - NEW TYPE
※ 주의사항 - 피스 체결시 아래그림과 같이 체결위치에 정확하게 체결 하기 바랍니다.
12.7
45
12.7
+0.5
-0.0
12.7
45
12.7
+0.5
-0.0
Product Code A Travel B C E F REMARKS
4505HC-02-300 300 300 - - 96 96
4505HC-02-350 350 350 160 - 96 96
4505HC-02-400 400 400 224 - 160 128
4505HC-02-450 450 450 224 - 160 160
4505HC-02-500 500 500 224 320 224 160